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Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L.-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t€ Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

merr.

VENDIM
pér formimin e komisionit té€ pranimit pér kategoriné profesionale

1.  Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar Ligjor, nr. referencé€s RN00014854, né
pérbérjen:

|. G krycsues

2. I - :nctare

3. CHNEEREENNEAY nétare
4 G  otar

5. GBI anétare

Anétarét zévendésues t& komisionit:

]. QS - kryesues

2. cimmi— 2vtar
3. G - anétare
4. G :nctare

5. CRNEEER - anétar

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-sé, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né€ Shérbimin Civil.

HI. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit




